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Rundskriv 01/2019 - Presisering av regelverk vedrørende bonuspoeng opptjent i
tjeneste - tillitsvalgte

Reglene gjelder fordelsprogram for fly, hotell og leiebil. Bruk av bonuspoeng opptjent i tjeneste til privat
bruk har alltid vært skattepliktig, og den ansatte har selv hatt ansvaret for å innberette fordelen. 1. januar
2019 ble det innført nye innrapporteringsregler for bruk av bonuspoeng, som forplikter arbeidsgivere til å
skatteinnberette de ansatte s bonusbruk. Det samme regelverket gjelder også for tillitsvalgte som
opptjener bonuspoeng i tjeneste.

Ikke tillatt å bruke bonuspoeng opptjent via Politiets Fellesforbund til private formål
Politiets Fellesforbund har verken økonomisk eller ressursmessig kapasitet til den type innrapportering
som kreves. I likhet med reiseavtalene i Statens personalhåndbok vil det derfor ikke være tillatt å benytte
seg av bonuspoeng eller andre lignende fordeler opparbeidet gjennom reise r eller bruk av kredit tkort i
Politiets Fellesforbund s tjeneste.

Bruk av bonuspoeng i strid med disse retningslinjer ses på som et tillitsbrudd mellom den tillitsvalgte og
Politiets Fellesforbund og kan føre til konsekvenser etter vedtektene i «Kapittel 9 - Suspensjon,
uteluk king»

Det er den enkelte tillitsvalgte som har ansvar for å holde oversikt over egne bonuspoeng og sikre at de
ikke tar ut bonus poeng opptjent i tjeneste for Politiets Fellesforbund , til private formål. Den tillitsvalgte vil
måtte gi oversikt over bruk av opptjente bonuspoeng i tjenestesammenheng på forespørsel.

Det er ikke tillatt å bruke bonuspoeng til oppgradering av private reiser. Dette gjelder selv om slik bruk
ikke regnes som skattbar inntekt jf . Skatteetatens prinsipputtalelse.

Bonus opptjent p å private reiser kan selvfølgelig fortsatt benyttes til private formål.

Hva bonuspoeng opptjent i tjeneste for Politiets Fellesforbund kan brukes til:
Bonus skal fortrinnsvis brukes til nye tjenestereiser. Bonus kan også benyttes til oppgradering av
tjen estereiser , slik som oppgraderinger av flybilletter eller hotellrom, mat, inngang til lounge, "fast track"
osv.
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